
PRZED WYJAZDEM PROSIMY O UPEWNIENIE SIĘ, 

CZY NIE NASTĄPIŁA CZASOWA ZMIANA ROZKŁADU JAZDY

Objaśnienie znaków: 	 	  		

( B ) - kursuje od poniedziałku do piątku i w niedziele;

( D ) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt;

( E ) - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt;

( H ) - kursuje codziennie;

( A ) - kursuje od poniedziałku do piątku mimo świąt

	

np. “06:18 [H]” - godziny podane kursywą prezentują możliwość kontynuowania 

podróży innym pociągiem POLREGIO.			 

Na rozkładzie przedstawione są wybrane stacje oraz przystanki osobowe - 

szczegółowy rozkład jazdy z uwzględnieniem wszystkich stacji dostępny jest w 

internetowych wyszukiwarkach połączeń, stronach internetowych polregio.pl 

oraz portalpasazera.pl				  

						    

Rozkład
jazdy
Obowiązujący
od 25 czerwca 2022 r.
do 31 sierpnia 2022 r.

polregio.pl

Budujemy
dobre relacje

Gdynia
Iława Gł.

Zeskanuj kod i pobierz bezpłatną aplikację
POLREGIO



Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 25 czerwca do 31 sierpnia 2022 r. 
GDYNIA CHYLONIA - MALBORK - IŁAWA GŁÓWNA - OLSZTYN GŁÓWNY

Nr pociągu 90650 90100/1 90652 90654 90102/3 90656 90658 90660
Nr linii 5 5 5 5 5 5 5 5

Termin kursowania ( E ) ( H ) ( E ) ( H ) ( H ) ( H ) ( D ) ( H )
ze stacji SŁUPSK

GDYNIA CHYLONIA o 06:22 [ E ] 12:36 13:57 [ H ]
GDYNIA GŁÓWNA p 06:27 [ E ] 12:41 14:02 [ H ]
GDYNIA GŁÓWNA o 05:11 06:30 [ E ] 09:31 [ H ] 12:45 14:04 [ H ] 15:53 [ D ] 16:58 [ H ]
GDAŃSK GŁÓWNY o 05:34 06:52 [ E ] 09:54 [ H ] 13:08 14:28 [ H ] 16:17 [ D ] 17:24 [ H ]
PRUSZCZ GDAŃSKI o 05:43 07:03 [ E ] 10:04 [ H ] 13:17 14:39 [ H ] 16:28 [ D ] 17:35 [ H ]
TCZEW p 05:57 07:24 [ E ] 10:18 [ H ] 13:31 14:58 [ H ] 16:49 [ D ] 17:56 [ H ]
TCZEW o 05:58 07:26 [ E ] 10:27 [ H ] 13:33 15:00 [ H ] 16:50 [ D ] 17:58 [ H ]
LISEWO o | 07:29 [ E ] 10:30 [ H ] | 15:03 [ H ] 16:54 [ D ] 18:01 [ H ]
SZYMANKOWO o 06:05 07:34 [ E ] 10:36 [ H ] 13:41 15:09 [ H ] 16:59 [ D ] 18:06 [ H ]
STOGI MALBORSKIE o | 07:37 [ E ] 10:38 [ H ] | 15:12 [ H ] 17:02 [ D ] 18:09 [ H ]
MALBORK KAŁDOWO o | 07:40 [ E ] 10:42 [ H ] | 15:16 [ H ] 17:06 [ D ] 18:13 [ H ]
MALBORK p 06:11 07:43 [ E ] 10:45 [ H ] 13:47 15:18 [ H ] 17:09 [ D ] 18:15 [ H ]
MALBORK o 04:56 06:14 07:48 10:50 13:49 15:41 17:36 18:37
GRONAJNY o 05:01 | 07:53 10:55 | 15:46 17:41 18:42
DĄBRÓWKA MALBORSKA o 05:04 | 07:56 10:58 | 15:49 17:44 18:45
MLECZEWO o 05:11 | 08:03 11:05 | 15:56 17:51 18:51
MIKOŁAJKI POMORSKIE o 05:18 06:29 08:10 11:12 14:04 16:03 17:58 18:58
GDAKOWO o 05:22 | 08:14 11:16 | 16:07 18:02 19:02
PRABUTY o 05:28 06:45 08:20 11:22 14:12 16:13 18:08 19:15
SUSZ o 05:35 06:52 08:27 11:30 14:19 16:21 18:15 19:22
REDAKI o 05:41 06:58 08:33 11:36 | 16:27 18:22 19:28
ZĄBROWO o 05:45 07:02 08:37 11:40 | 16:31 18:26 19:32
IŁAWA MIASTO o 05:52 07:07 08:44 11:47 14:31 16:38 18:33 19:39
IŁAWA GŁÓWNA p 05:56 07:11 08:48 11:50 14:35 16:41 18:36 19:44
IŁAWA GŁÓWNA o 07:21 14:45
OLSZTYN GŁÓWNY p 08:15 15:38

do stacji

Rozkład Jazdy Pociągów ważny od 25 czerwca do 31 sierpnia 2022 r. 
GDYNIA CHYLONIA - MALBORK - IŁAWA GŁÓWNA - OLSZTYN GŁÓWNY

Nr pociągu 90641 90643 90751 90645 90647 90647 90110/1 90649 90112/3 90112/3
Nr linii 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

Termin kursowania ( E ) ( H ) ( H ) ( H ) ( D )               
od 11 VII

( D )               
do 8 VII ( H ) ( B ) 

opr. 14 VIII

( H ) 
27 VI - 28 VI 

(A) 
7 VII - 13 VII 

( H ) 
od 22 VIII

( H ) 
do 21 VIII 
opr. 27-28 

VI, 7-8,11-13 
VII

ze stacji
OLSZTYN GŁÓWNY o 17:07 20:23 20:23
IŁAWA GŁÓWNA p 18:01 21:17 21:17
IŁAWA GŁÓWNA o 04:48 06:00 09:33 14:31 16:10 16:19 18:12 19:26 21:29 21:29
IŁAWA MIASTO o 04:51 06:03 09:36 14:34 16:13 16:22 18:15 19:29 21:32 21:32
ZĄBROWO o 04:57 06:09 09:42 14:40 16:19 16:28 | 19:35 | |
REDAKI o 05:02 06:14 09:47 14:45 16:24 16:33 | 19:40 | |
SUSZ o 05:08 06:20 09:53 14:51 16:30 16:39 18:27 19:46 21:44 21:44
PRABUTY o 05:15 06:28 10:00 14:58 16:38 16:47 18:35 19:53 21:51 21:51
GDAKOWO o 05:21 06:33 10:05 15:04 16:43 16:52 | 19:59 | |
MIKOŁAJKI POMORSKIE o 05:25 06:37 10:09 15:08 16:47 16:56 18:42 20:03 21:58 21:58
MLECZEWO o 05:32 06:44 10:16 15:15 16:54 17:03 18:48 20:10 | |
DĄBRÓWKA MALBORSKA o 05:37 06:50 10:21 15:20 17:00 17:09 | 20:15 | |
GRONAJNY o 05:40 06:53 10:24 15:23 17:03 17:12 | 20:18 | |
MALBORK p 05:46 06:58 10:31 15:29 17:08 17:17 18:58 20:24 22:13 22:13
MALBORK o 06:18 [ E ] 08:04 [ H ] 10:54 [ H ] 16:14 [ H ] 17:29 [ D ] 17:29 [ D ] 19:05 20:42 [ B ] 22:20 22:20
MALBORK KAŁDOWO o 06:20 [ E ] 08:06 [ H ] | 16:16 [ H ] 17:31 [ D ] 17:31 [ D ] | 20:44 [ B ] | |
STOGI MALBORSKIE o 06:24 [ E ] 08:10 [ H ] | 16:20 [ H ] 17:35 [ D ] 17:35 [ D ] | 20:47 [ B ] | |
SZYMANKOWO o 06:27 [ E ] 08:13 [ H ] 11:01 [ H ] 16:23 [ H ] 17:38 [ D ] 17:38 [ D ] 19:11 20:50 [ B ] 22:26 22:26
LISEWO o 06:31 [ E ] 08:18 [ H ] | 16:29 [ H ] 17:43 [ D ] 17:43 [ D ] | 20:55 [ B ] | |
TCZEW o 06:37 [ E ] 08:24 [ H ] 11:11 [ H ] 16:33 [ H ] 17:48 [ D ] 17:48 [ D ] 19:19 21:03 [ B ] 22:36 22:34
PRUSZCZ GDAŃSKI o 06:50 [ E ] 08:43 [ H ] 11:33 [ H ] 17:02 [ H ] 18:07 [ D ] 18:07 [ D ] 19:33 21:23 [ B ] 22:50 22:48
GDAŃSK GŁÓWNY o 07:00 [ E ] 08:54 [ H ] 11:45 [ H ] 17:16 [ H ] 18:19 [ D ] 18:19 [ D ] 19:43 21:35 [ B ] 22:59 22:57
GDYNIA GŁÓWNA p 07:22 [ E ] 09:13 [ H ] 12:06 [ H ] 17:37 [ H ] 18:42 [ D ] 18:42 [ D ] 20:03 21:56 [ B ] 23:20 23:18
GDYNIA GŁÓWNA o 09:15 [ H ] 20:05
GDYNIA CHYLONIA p 09:19 [ H ] 20:09

do stacji SŁUPSK


